

II. 実行額・回収額・残高

(単位:百万円)

		7月	8月	9月	第2四半期	2018年度累計
実行額	合計	70,394	91,980	56,683	219,059	617,236
	出融資	63,366	85,775	47,669	196,811	579,663
	保証	7,028	6,205	9,014	22,248	37,573
回収額	合計	143,068	78,443	183,784	405,296	1,108,856
	出融資	133,073	75,764	156,831	365,669	1,032,588
	保証	9,994	2,678	26,953	39,627	76,267
残高(月末)	合計	16,320,337	16,390,153	16,543,071		
	出融資	14,069,495	14,134,078	14,297,165		
	保証	2,250,842	2,256,075	2,245,906		

(注1) 数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

(注2) 外貨建融資の円換算等により、残高の差額は実行額と回収額の差額とは必ずしも一致しない。